
Додаток 1 
до положення (отандарту) бухгалтерського облiку 25 
"Фlнансовий эвlт суб'скте мапого niдприсмництва" 

ФIНАНСОВИЙ ЗВIТ 
суб'Екта малого пiдприЕмництва 

Коди 

Пiдприе:мство Дата(рiк , мiсяць,число) 
ПРИВАТНЕ ПIДПРИ€МСТВО "КОНТЕЙНЕРНИЙ ТЕРМIНАЛ IЛЛIЧIВСЬК" за €ДРПОУ 

-т~е-ри_то_р~iя _ _:_jо~д~Е:с:ь:КА::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~- эаКОАТУУ 
Органlэацiйно-правова форма господарювання Приватне niдпри&мство за КОПФГ 
вид економiчноI дiяльностi lнша допомiжна дiяльнlстъ У rалузi транспорту за КВЕД 

2019 1 01 1 01 
33140204 

5110800000 
120 

52.29 

Середня кiлькiсть працiвникiв , осiб _5 _____________________ _ 
Одиниця вимlру: тис . грн . э одним десяn<овим знаком 

Адреса , телефон вулиця ТРАНСПОРТНА, буд. 10, м. ЧОРНОМОРСЬК, ОДЕСЬКА обл . , 68001 25777 

1 . Баланс на 31 грудня 2018 р. 

Форма № 1 -м Код за ДКУД 1 1801006 

Актив Код На початок На кiнець 

рядка звiтного року звiтного перiоду 

1 2 3 4 

1. Необоротнi активи 
Незавершенi капiтальнi iнвестицi'i 1005 2 011 ,9 2 011 ,9 

Основнi засоби 101 0 118 011,7 117 637,4 

первiсна вартiсть 1011 269 933,7 269 933,7 

зное 101 2 ( 151 922,0 ) ( 152 296,3 

Довгостроковi бiологiчнi активи 1020 - -

Довгостроковi фiнансовi iнвестицi'i 1030 - -
lншi необоротнi активи 1090 48 012,2 48 012,2 

Усього за роздiлом 1 1095 168 035,8 167661 ,5 

11. Оборотнi активи 
Запаси 1100 6 385,5 6 364,0 

у тому числi готова продукцiя 1103 - -
Поточнi бiологiчнi активи 11 10 - -
Дебiторська заборгованiсть за продукцiю , товари, роботи, послуги 1125 3 160,7 3 160,6 
Дебiторська заборгованiсть за розрахунками э бюджетом 1135 795, 1 801 ,6 

у тому числi э податку на прибуток 1136 - -
lнша поточна дебiторська заборгованiсть 11 55 25 288,2 25 001,4 
Поточнi фiнансовi iнвестицi'i 1160 - -
Грош i та i'x еквiваленти 1165 1 253, 1 431 ,0 
Витрати майбутнiх перiодiв 1170 148,2 67,8 
lнw i оборотнi активи 1190 2 137,6 2 132,2 
Усього за роздiлом 11 1195 39 168,4 37 958,6 
111. Необоротнi активи, утримуванi для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 •,iP 207 204 ,2 205 620, 1 

.1 

) 



Пасив Код На початок На кiнець 

рядка звiтного року зв iтного перiоду 

1 2 3 4 

1. Власний капiтал 
Зареестрований (пайовий) капiтал 1400 21 740,9 21 740,9 

Додатковий капiтал 141 0 3 093,5 3 093,5 

Резервний капlтал 1415 - -
Нерозподiлений прибуток (непокритий збиток) 1420 145 516,8 143 519,1 

Неоплачений капiтал 1425 ( - ) ( - ) 

Усього за роздiлом 1 1495 170 351,2 168 353,5 

11. Довгостроковi зобов'язання, цiльове фiнансування та забезпечення 1595 - -
111. Поточнi зобов'язання 

Короткостроковi кредити банкiв 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованiсть за: 

довгостроковими зобов'язаннями 161 0 - -
товари, роботи, послуги 1615 376, 1 842,4 

розрахунками з бюджетом 1620 422,4 360,9 

у тому числi з податку на прибуток 1621 34, 1 34,1 

розрахунками зi страхування 1625 6, 1 6, 1 

розрахунками з оплати працi 1630 33,1 33,1 
Доходи майбутнiх перiодiв 1665 - -
lншi поточнi зобов'язання 1690 36 015,3 36 024,1 

Усього за роздiлом 111 1695 36 853,0 37 266,6 

IV. Зобов'язання, пов'язанi з необоротними активами , утримуваними 1700 - -
для продажу, та групами вибуття 

Баланс 1900 207 204,2 205 620, 1 

2. Звiт про фlнансовi результати 
за Рiк 2018 

Стаття 

Чистий дохiд вiд реалiзацi"i продукцi"i (товарiв , робiт, послуг) 

lншi операцiйнi доходи 

iншi доходи 

Разом ДОХОДИ (2000 + 2120 + 2240) 

Собiвартiсть реалiзовано"i продукцi"i (товарiв , робiт , послуг) 

iншi операцiйнi витрати 

lншi витрати 

Разом витрати (2050 + 21 80 + 2270) 

Фiнансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 

Податок на прибуток 

Чистий прибуток (з 

Керiвник 

Код 

рядка 

2 
2000 

2120 

2240 

2280 

2050 

2180 

2270 

2285 
2290 

2300 

2350 

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801 007 

За звiтний 

перiод 

За аналогiчний перiод 

попереднього року 

3 
3 405,3 

47,5 

О, 1 
3 452,9 

5 450,6 

5 450,6 

(1 997,7) 

(1 997,7) 

КАЛМИКОВ IГОР ЮРIЙОВИЧ 
(iнiцiали , nрiзвище) 

КАЛМИКОВ !ГОР ЮРIЙОВИЧ 
(iнiцiали, прiзвище) 

4 
4513,5 

4 678,7 

194,0 

9 386,2 

115,8 

85 290,0 

14 551,6 

99 957,4 

(90 571 ,2) 

(90 571,2) 



Квитанцiя № 2 
€ДРПОУ 33140204 
ПIДПРИ€МСТВО ПРИВАТНЕ ПIДПРИ€МСТВО "КОНТЕИНЕРНИИ ТЕРМIНАЛ IЛЛIЧ IВСЬК" 

ЗВIТ 1 -м , 2-м . Фiнансовий звiт суб'скта малого пiдприсмництва 

ПЕРЮД Рiк ,201 8 р . 

PIK 2018 
ЕТ АП ОБРОБКИ Звiт доставлено до Центру обробки електронних звiтiв Держстату Украi"ни 

ДАТА ПРИИОМУ 16.02.201 9 
ЧАС ПРИИОМУ 20:04:07 
ПIДРОЗДIЛ-ОДЕРЖУВАЧ 51 108 
РЕ€СТРАЦIИНИИ НОМЕР 9003951174 
НАЗВАФАИЛУ 51 1080033140204S01 100111 000008112201 8.XML 
РЕЗУЛЬТАТ ОБРОБКИ Звiт вiдпо вiдас формату, визначеному Держстатом УкраУни . 

Електроннi цифровi пiдписи перевiрено . 
Звiт прийнято для подальшоУ обробки . У випадку виявлення 
помилок при здiйсненнi обробки даних звiту в органах 
державно"i статистики та(або) необхiдностi надання уточнень 
Вам буде повiдомлено додатково . 

ВIДПРАВНИК Центр обробки електронних з вiтi в Держстату Украi"ни 

33140204 8608521 02 


